clrAçÕes í
ATA DE RruruIÃo DA coMISsÃo oIscIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
27t05t2010

ano de
situada

dois mil  e dez (2010),
na avenida 7, no 1265,

Aos vinte e sete (27) dias do mês de maio (0b) do
às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol,
reuniu-se a Comissã nar da

Fute DR. Sec
eoMem DE SOUZA JUN para conhecerem

e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotadòs-nas súnrutas
árbitros e representantes, relativos aoq jogos realizados no dia ,2glO5l2O1O,
Amador Varzeano,- serie A, série B-1-, bérie B-2 e Rural. Do relatado
representaptes, a comissão deliberou o seguinte:

e relatórios dos
do Campeonato
pelos árbitros e

CIAR OS A IRIGE IPES A
ANEXO

PORTARIA 03/2010. A SABER:

sÉnte n
ATLETAS
059 - Diego Rodrigues Pereira, no 06 - equipe São Bento - art. bó, I
060 - Edivaldo Augusto Domingos, no 04 - equipe Democraticus - art, 50, I
061 - Emerson Ribeiro , no 15 - equipe Vila Marília - art. 50, I
062 - Fernandb Jose Mart ins, no 14 - equipe Barretos l l  -  art .  50, l l l
063 - lsaias da Silva Costa, no 09 - equipe Vila Marília - art. So, ll l
064 - Jhonatam Rodrigues dos santos, no 20 - equipe camarões - árt. so, I
065 - Luiz Fernando de Oliveira Braz, no 06 - equipe ADPM - art, 50, I
066 - Rodrigo Souza Santos, no 18 - equipe Barretos ll - art. 50, | :

067 - Bruno Antonio Tavares de Freitas, no 04 - equìpe Frigorífico - art. 50, vill
068 - Carlos Eduardo Pereira de Sá Teles, no 07 - equipe Érigorífico - art. 50, Vllt
069 - Renan Marins Batista, no 06 - equipe Os Periquitos - art. bo, I

DIRIGENTES
070 - Eli Pimenta Neto - diretor da equipe Camarões - art. 40, Vt
071 - José Vicente,soares Neto - diretor da equipe CamarÕes - art. 40, Vl
072 - Marcos Jose Ramos - técnico da equipe CamarÕes - art. 4o, Vl

073 - Claudio Silva Resende * diretor da equipe Frigorífio - âft. 40, Vl e Vll
074 - Douglas da Silva Franklin - técnico da equipe Per,iquitos: ârt. 40, Vlll
075 - Janio Quadro de Matos - diretor da equipe Frigoríf[o - art..4o, Vl e Vll
076 - Julio Cesar Batísta da Silva - diretor da equipe Frigorífio .. art. 40, Vl e Vll -
077 - Rodolfo Luiz B. Souza - diretor da equipe Frigorífio - art. 40, Vl e Vll
078 - Vanilson Cesar Franjoso - técnico da equipe Frigorífico - art. 40, Vl, Vll,

EQUIPES
079 - Frigorífico - art. 30, lX

NAR

ATA DENÚNCfA / ClrAçAO -ZZtOStZOt}
r

sÉRre e-r
ATLETAS

crTAçoES
080 - Amilson de. Souza Cardoso, no 0g - equipe C.S.U - art. 50, I
081 - carlos Roberto Neves, no 07 - equipe Cristiano carvalho * art. 50, ll l
082 - Osmar de Paula Mart ins, no 18 - equipe Cerâmica.- art .  50; I
083 - Samuel Gonçalves de Souza Jr. No 17 - equipe Mut. Sta Cecília - art. bo, 1l

DIRIGENTES
084 - José Abrão Fernandes - técnico da equipe Cristiano de Carvalho - art. 40. Vll
085 - Michel Ramadan - diretor da equipe Nadir Kenan - art. 40, vll
086 - Valdeci Maximiano - técnico da equipe cerâmica - art. 40, vlt

sÉnre e-2
ATLETAS
087 - Luis Eduardo Fernando Peres, no 01 - equipe s. Francisco - art. 5o, lv .

RURAL

DIRIGENTES
088 - Camila lvano Ribeiro - técnica da equipe Construribeiro - art. 40, vll
089 - Jhony Victor'Souza Oliveira - diretor da equipe Construribeiro - art. 40, Vll

DelibeÌou afixar esta ata no mural de costume
para o fim de "CIÏAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer na'sessão de instrução
e julgamento, "se de seu interesse.f', que realizar-se-á no dia 02106/2010 (eUARiA-

na sede da LIGA BARRETENSE DE.FUTÉBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada.a presente ata, que apos lida e achada
conforme foi aprovada por unanimidade.

Publique-se n.o lugar de

DR. UZA JUNIOR
Membro

ATA DENÚNCIA / C|TAç AO -ZZtOStZOtO